Совет  депутатов сельского поселения  Махоновский сельсовет  Добровского муниципального района  Липецкой области

                                                        17 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

           21.12. 2016 г.                           с.  Махоново                                   №   41-рс
О внесении изменений в правила благоустройства территории сельского поселения  Махоновскийсельсовет Добровского муниципального района

Липецкой области»
Рассмотрев представленный главой  администрации сельского поселения Махоновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области проект внесения изменений  в правила  благоустройства территории сельского поселения   Махоновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, в  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Махоновский сельсовет
                                                Р Е Ш И Л:

1. Принять изменения в правила  благоустройства территории сельского поселения   Махоновскийсельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  утвержденное  решением сессии Совета депутатов сельского поселения Махоновскийсельсовет   № 34  от  17.03. 2011года (с изменениями от 29.07.2016 № 30-рс)
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения Махоновскийсельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его    обнародования.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Махоновский сельсовет                                 М.Н.Фролова
                                Приложение

                                                              к решению Совета депутатов сельского поселения   Махоновский сельсовет

от21.12. 2016 г. №  41-рс
ИЗМЕНЕНИЯ

в правила  благоустройства территории сельского поселения

 Махоновский сельсовет Добровского муниципального района

Липецкой области

Внести  в правила  благоустройства территории сельского поселения   Махоновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области,  утвержденные  решением сессии Совета депутатов сельского поселения  Махоновский сельсовет № 34  от  17.03. 2011года (с изменениями от  29.07.2016 № 30-рс)    следующие изменения:

1. Статью 4  «Ответственность за их нарушение Правил благоустройства территорий сельского поселения  Махоновский сельсовет» изложить в следующей  редакции:

Статья 4.  Контроль за соблюдением Правил и ответственность за их нарушение

4.1. Нарушение гражданами, должностными лицами, юридическими лицами Правил благоустройства территорий сельского поселения  Махоновский сельсовет влечет привлечение указанных лиц к административной ответственности в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Контроль за исполнением настоящих Правил осуществляется уполномоченными администрацией сельского поселения  Махоновский сельсовет должностными лицами в порядке, установленном постановлением администрации сельского поселения  Махоновский сельсовет.

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения                         М.Н.Фролова